
ГАПОУ РК «Петрозаводский техникум городского хозяйства» 

График проведения профессиональных проб – 2021 год 

 

 

№ 

 

Наименование 

профессиональной 

пробы 

 

 

Преподаватель/ 

мастер п/о 

 

Место 

проведения 

 

Дата 

 

Время 

проведе

ния 

 

1.  Профессиональная 

проба по направлению 

«Инженер – 

строитель» 

Пелля О.М., 

Белокурова А.В. 

пр. 

Первомайский, 56 

16.11.21 14.00-

15.30 

2.  Профессиональная 

проба по направлению 

«Банковский 

служащий» 

Некипелова С.Д. ул.  

Мурманская,  

30 

18.11.21 14.00-

15.30 

3.  Профессиональная 

проба по направлению 

«Лаборант 

химического анализа» 

Сидорова А.С. 

Луцова А.А. 

ул. 

 Мурманская,  

30 

12.11.21 

19.11.21 

14.00 -

15.30 

4.  Профессиональная 

проба по направлению 

«Специалист по 

управлению 

многоквартирным 

домом» 

Данилова О.А. ул. Мурманская,  

30 

16.11.21 14.00 -

15.30 

5.  Профессиональная 

проба по направлению 

«Правоохранительная 

деятельность» 

(полицейский) 

Хорохина Д.В., 

Климович А.А., 

Крайнов М.В. 

ул. Мурманская,  

30 

10.11.21 

16.11.21 

14.00 -

15.30 

6.  Профессиональная 

проба по направлению 

«Мастер отделочных 

строительных и 

декоративных работ» 

Троценко И.В., 

Никифорова 

Н.А. 

пр. 

Первомайский, 56 

 

28.10.21 14.00 -

15.30 

7.  Профессиональная 

проба по направлению 

«Мастер столярно-

плотничных, 

паркетных и 

стекольных работ» 

Сафонов А.В. пр. 

Первомайский, 56 

27.10.21 

29.10.21 

14.00 -

15.30 

8.  Профессиональная 

проба по направлению 

«Реставратор» 

 

Королев С.П. пр. 

Первомайский,56 

 

27.10.21 

29.10.21 

14.00 -

15.30 

 


